
お 客 様 各 位

平成 30年 3月 吉 日

機械 。工具・ホイストクレーン総合商社

株式会社 宇 佐 美

〒329‐2756 栃木県那須塩原市西三島 1-135

TEL:0287‐ 36‐ 1181・ FAX:0287-36-4024

URL:http://www.usami‐ to01.cO.jp

複数工具メーカー 価格改定のお知らせ

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別の

お引き立てをいただき厚 くお礼申し上げます。

他でもございませんが材料高騰などの影響により、下記メーカこから

価格改定の案内がきてお ります。つきましては心苦 しいのですが、

下記メーカー商品を指定 日から価格改定をさせて頂きたいと存 じます。

ご不明等が御座いましたら、弊社までご連絡頂きたく存 じます。

引き続き倍旧のご厚情を賜 りたく、切にお願い申し上げます。

敬具

記

2018年 4月 1日 以降 価格改定メーカーは、下記となります。(い、l■lは省略)

住友電気工業 (超硬工具)、 エナパック、ミネベアミツミ、小倉クラッチ、

ピカコーポレーション、ロック、虹技、堀内機械、椿本チェーン、三木プーリ、
ハバジェット日本、協育歯車工業、パ トライ ト、伊東電機、東邦大信、

日本精工、日本ベアリング、岡本工機、小原歯車工業、」RC、 ポパール興業、

日本 SKF、 大昭和精機、フクハラ、アルインコ、」Bコーポレーション、

3Mジャパン、アマノ、

5月 121日 ～サンドビック (超硬工具)、 6月 1日 ～エスケーシー

再御見積もりにつきましては、弊社まで問合頂ければ幸いです。

以上


